令和5年3月7日

報道関係各位

有田市立有和中学校新校舎見学会について

　市内中学校を統合した「有田市立有和中学校」の令和６年４月開校に向けて、令和３

年８月から工事を進めてきました「有田市立有和中学校新校舎」が本年１月末に完成し

ました。

　このたび完成を記念し、下記のとおり新校舎見学会を開催します。

　どなたでも参加できますので、ぜひお越しください。

〒649-0392　和歌山県有田市箕島50番地

有田市教育委員会　教育総務課

担当：上野山　恭実

TEL：0737-22-3758（直通）　FAX：0737-82-1834

Email：kyoikusomu@city.arida.lg.jp

--------------------　この件に関するお問合わせ先　--------------------

【日　時】令和５年３月１８日（土）、１９日（日）

　　　　　　受付時間：午後１時～午後４時

　　　　　　終了時間：午後５時

【場　所】 有田市立有和中学校新校舎 体育館棟１階

【駐車場】 グラウンド駐車場または市民駐車場をご利用ください。